

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO**

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 07/2020 PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

RETIFICADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, em razão do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital nº 01/2020, publicado em 30 de janeiro de 2020, **TORNA PÚBLICOS** os resultados preliminares da aplicação das provas teórico-objetivas e abre prazo de recursos.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1. O resultado preliminar da aplicação das provas teórico-objetivas consta publicado no Anexo Único deste edital, separado por cargos e em ordem alfabética.

2. DO PRAZO DE RECURSO

- 2.1. Conforme o cronograma dado no item 1.7 do Edital nº 01/2020, o prazo para interposição de recursos quanto ao resultado preliminar estará aberto unicamente nesta **quarta-feira**, **dia 19 de fevereiro de 2020**.
- 2.2. Os recursos deverão ser formulados e apresentados pelos candidatos nos termos do item 4 do supracitado Edital de abertura, observando o horário de expediente da Secretaria Municipal da Educação, Cultura e Desporto, qual seja das 7h às 13h.
- 2.3. Em caráter excepcional, os pedidos de recursos também poderão ser dirigidos ao endereço de e-mail: concurso@pinheiromachado.rs.gov.br, somente sendo aceitos os e-mails recebidos até às 13h do dia 19 de fevereiro.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 18 de fevereiro de 2020.

José Antônio Duarte Rosa Prefeito Municipal

Registre e Publique-se.

Giovane Sampaio da Silva Secretário da Administração



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL **PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO**

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

ANEXO ÚNICO – RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Anexo Único anulado pelo Edital nº 08/2020.